BRASILEIRAS DE CONTABILIDADE APLICADAS AO SETOR PÚBLICO 

(NBCASP), INCLUINDO IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARE DE 

CONTABILIDADE E ORÇAMENTO PÚBLICO, QUE OPERE POR MEIO DE 

CLOUD COMPUTING PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA - PE. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 98.466,62 (NOVENTA E OITO MIL, 

QUATROCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E DOIS 

CENTAVOS). 

LOCAL E DATA DA SESSÃO DE ABERTURA: PRÉDIO SEDE DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE ALAGOINHA – PE À PRAÇA BARÃO DO RIO BRANCO, Nº 153, 

CENTRO, ALAGOINHA – PE, CEP 55260-000. 

ABERTURA:  14/02/2017. 

HORÁRIO: